送付状は不要です。本状のみ送付ください。

別紙　　＜11月21日（金）までに御報告ください＞

送付先　山形県農林水産部農業技術環境課
　　　　　農産物安全担当　今部あて
ＦＡＸ　０２３－６３０－２４５６

【やまがた農産物安全・安心取組認証申請説明会】

出　　席　・　欠　　席
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　します。

※参加地域に丸を記入してください。
	地域
	参加地域に○
	開催日及び開催場所

	村山

	12月12日（金）農業総合研究センター大会議室

	最上

	12月 ９日（火）東北農林専門職大学
キャリアサポート・研修センター（緑風館）研修室

	置賜

	12月 ８日（月）置賜総合支庁本庁　講堂

	庄内

	12月12日（金）農業総合研究センター水田農業研究所
大会議室

貴　団　体　名

出席者役職名･氏名

電　話　番　号